---II) TENER PRESENTE la INCAPACIDAD LABORAL T.O. RECONOCIDA 

en un 44,51%, con preexistencias del 6%.- 

---III)  TENER PRESENTE los HONORARIOS PROFESIONALES del Dr.

Rodolfo Fernando Díaz, por la representación ejercida por la parte actora en la suma

de $ 3.600.000.- (pesos tres millones seiscientos mil.-) y REGULAR los

HONORARIOS PROFESIONALES de los Dres. Guillermo Aron Martínez y Martín

Antonowicz, por la representación ejercida por la parte demandada, en conjunto y

proporción de ley, en la suma equivalente a 10 (diez) JUS, conforme arts.

6,7,8,9 y ccdtes.